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Den 89 december samlas världens ledande aktörer inom den tunga 
fordonsindustrin på Truck & Bus World Forum i Göteborg. Västra 
Götalandsregionen är en av initiativtagarna och finansiärerna till 
konferensen. 

Temat för konferensen är ”Hållbara transporter i en global ekonomi”. Bakom 
temat döljer sig en bred inriktning. Det handlar om miljö, drivmedel, fordon, 
långsiktighet i politiska beslut, och infrastruktur som tillsammans ska leda till 
ekonomiskt försvarbara och långsiktigt hållbara transporter av människor och 
gods. Konferensen vänder sig till lastbils och busstillverkare, underleverantörer, 
politiker, myndigheter och branschens intresseorganisationer. 

Lennart Olausson, VD Business Region Göteborg och Bertil Törsäter, 
regionutvecklingsdirektör Västra Götalandsregionen – representanter för 
huvudmännen bakom konferensen  betonar båda vikten av att få arrangera 
Truck & Bus World Forum.
 Med tanke på de tuffa tiderna som fordonsindustrin står mitt uppe i är det 
viktigt att det arrangeras en världskonferens som Truck & Bus World Forum. Det 
ger en möjlighet att visa på kunskap, kompetens och framtidstankar och det ger 
ett tillfälle för berörda aktörer från samhället, forskarvärlden och industrin att 
träffas och utbyta erfarenheter och tankar säger Bertil Törsäter. 

Vid Truck & Bus World Forum i Göteborg är det första gången fyra av världens 
ledande tillverkare av tunga fordon representeras av sina högsta chefer. Talare 
för de två svenska tillverkarna är AB Volvos VD Leif Johansson och Scanias Vice 
VD Hasse Johansson. Från företagsledningen i Daimler AG kommer Board of 
management Andreas Renschler, med ansvar för Mercedes lastbilar, samt för 
tyska MAN, VD Håkan Samuelsson. Övriga talare i programmet är bland annat 
IKEAs logistikansvarige Klas Ekman och Zoltan Kazatsay, Vice Generaldirektör, 
ansvarig för transportfrågor på Europeiska Kommissionen. 
 Den övergripande frågan handlar om hur lastbils och bussindustrin möter 
framtidens miljö, ekonomiska och politiska krav, säger Lennart Olausson. 

Fakta: 
Truck & Bus World Forum (T&B World Forum) arrangerades för första gången 
2007 i Lyon i Frankrike. Initiativet till konferensen togs gemensamt av Rhône
Alpesregionen, staden Lyon, Västra Götalandsregionen och Business Region 
Göteborg. Tanken med T&B World Forum är att det ska vara en årligen 
återkommande konferens för lastbils och busstillverkare samt alla intressenter 
runt vägtransporter av människor och gods.

Länk till Truck & Bus World Forum 2008
www.tnbworldforum.com
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